accreditato, entro le ore 24.00 del giorno precedente rispetto a quello fissato per 
l'apertura delle buste, sul suddetto conto corrente intestato alla procedura (si 

consiglia di effettuare il bonifico alcuni giorni prima della scadenza, tenendo conto dei 
tempi occorrenti per l'effettivo accredito). 

PREZZO BASE  Euro 322.350,00 

(trecentoventiduemilatrecentocinquanta/00) 
OFFERTA     MINIMA     CONSENTITA   Euro 241.762,50 

(duecentoquarantunomilasettecentosessantadue/50) 
RILANCIO MINIMO IN CASO DI GARA Euro 5.000,00 (cinquemila/00) 

Si precisa che: 

- non è consentito il pagamento rateale; 

- non sono consentite offerte multiple. 

FISSA 

per il giorno 22 (ventidue) aprile 2026 (duemilaventisei) 

alle ore 14,00 e seguenti